Fluke 8508A
参考级数字多用表
参考标准级的准确度和稳定性，功能众多、
易于使用的解决方案
计量学定义
准确度
（测量准确度）
表示测量结果与被测量

2002 年 - 福禄克公司推出了全新的 8508A 参考级数字多用表，
在一个功能众多、易于使用的解决方案中提供参考标准级的准确度和稳定性。
订货信息
型号
8508A 参考级数字多用表
8508A/01 带前后面板接线柱和比率测量功能的参考级数字多用表
附件
1256990 NVLAP 认可的校准
1883673 UKAS  认可的校准
8508A-PRT Hart 5626 铂电阻温度计
8508A-SPRT Hart 5699 标准铂电阻温度计
8508A-LEAD 综合测量测试线套件
Y8508 机架安装套件
通用技术指标
环 境 温 度
工作温度 0 ℃ 到 +50 ℃
储存温度 -20 ℃ 到 +70 ℃
相对湿度 （不结露）
0 ℃ 到 50 ℃ < 90 %
30 ℃ 到 40 ℃ < 75 %
40 ℃ 到 50 ℃ < 45 %
预热 4 小时达到完全的不确定度技术指标
电源
电压 100 V 到 130 V 或 200 V 到 260 V
频率 47 Hz 到 63 Hz
功耗 80 VA
尺寸重量
高 88 mm (3.5 英寸)
宽 427 mm (16.8 英寸)
深 487 mm (19.2 英寸)
重量 11.5 kg (25.5 磅)
安全 设计符合 EN61010-1: 2001, CAN/CSA 22.2
有 CE 和 ETL 标记
EMC EN50081-1 Class B, EN55011/22, EN61326-1:1998,
EN50082-1, EN55011:1991 Class B, EN61000-6-1:
2001, FCC Rules part 15 sub-part J class B.